UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO E DESIGN

PORTARIA FAUeD/001/2010

Uberlândia, 21 de janeiro de 2010.

A Diretora da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e Design da Universidade Federal de Uberlândia, **Profa. Dra. Maria Eliza Alves Guerra**, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a publicação do Edital 096/2009, que autoriza a realização de Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor Efetivo da Universidade Federal de Uberlândia, na área de Instrumentação em Mídias Digitais da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Julgadora para realizar o referido Concurso.

Art. 2º - São nomeados membros dessa Comissão: Profa. Ms Flávia Ballerini – UFU - (Presidente), Profa. Dra. Ana Paula Baltazar dos Santos – UFMG, Profa. Dra. Isabel Amalia Medero Rocha – UFPB, Prof. Ms Sandro Canavezzi de Abreu, sendo suplentes: Prof. Dr. José dos Santos Cabral Filho – UFMG e Profa. Dra. Maria Eliza Alves Guerra – UFU.

§ único: A Comissão Julgadora, ora nomeada, deverá desenvolver suas atividades nos dias 27, 28 e 29 de janeiro de 2010.

Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, Cumpra-se.

Maria Eliza Alves Guerra, Profa. Dra. Diretora da FAUeD